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Dotaz č. 1 k VZ „Audit regionálních individuálních projektů 2013“
Dobrý den,

děkujeme za oslovení naší společnosti ohledně předložení nabídky auditů vybraných projektů ...

 Nevím, zda čtu správně bod 4 ze zadávací dokumentace ohledně cenových podmínek, kde je řečeno:

- maximální cena všech auditů 450 tis. Kč  bez DPH

- cena auditu č. 6, tj. projektu za 68,3 mil. Kč může maximálně činit 15% z celkové ceny auditu, tj. 450x 0,15= cca 68 tis. Kč bez DPH,

- pokud jsem v uvedené relaci (hodnota projektu x cena auditu u posledního projektu) ocenil ostatní projekty, tak jsem se dostal na celkovou částku všech auditů cca 259 tis. Kč bez DPH, čímž se dostávám do problému, že nedodržím podmínku podílu ceny posledního auditu k celkové ceně za audity, tj. maximálně 15% z celkové ceny za audity.

 Vycházím z logiky, že čím vyšší hodnota projektu, tak tím vyšší cena auditu, resp. přiměřeně k cenovému omezení posledního projektu cenou auditu,  tzn.  že projekt za 68,0 mil. Kč by měl stát maximálně 68 tis. Kč. Pokud cenou ostatních auditů bych se měl dostat na celkovou částku 450 tis. Kč, tak by projekty cca za 38 mil. Kč měly stát 76 tis. Kč/audit projektu. 

 CHápu to správně??
Odpověď

Nastavení podmínek fakturace bylo ovlivněno jednak stanovenými maximálními částkami za provedení auditu v jednotlivých projektech (které zároveň částečně zohledňují předpokládanou složitost provedení auditu – není přímá úměra mezi hodnotou projektu a náročností auditu včetně fakturované částky – to se týká právě projektu č. 6) a dále předpokladem, že v rámci výběrového řízení budou soutěžené částky, které budou pod maximální cenou všech auditů v takovém rozsahu, že zde bude prostor pro splnění omezujících podmínek ceny auditu u jednotlivých projektů a zároveň pro dílčí zohlednění finančního objemu projektu.
Dotaz č. 2 k VZ „Audit regionálních individuálních projektů 2013“Dotaz č. 2

Dobrý den,

obdržel jsem  výzvu k podání nabídky na Audit regionálních individuálních projektů 2013.

V této souvislosti se chci zeptat na 2 věci:

a) jaká je odhadovaná struktura rozpočtu jednotlivých projektů v %: např. mzdy, služby, materiál ostatní – stačí hrubý odhad,

b) jaká je doba trvání projektů jednotlivých šesti projektů? Například 36 měsíců.

Odpověď
	Název regionálního individuálního projektu
	Doba trvání projektu
	Orientační struktura rozpočtu v %

	
	
	přímá podpora
	nákup služeb
	mzdy
	ostatní náklady projektu
	Celkem

	Vzdělávejte se pro růst ve ZK
	24 měsíců
	95,00%
	1,00%
	3,00%
	1,00%
	100,00%

	Znovu do práce II ve ZK
	36 měsíců
	46,00%
	50,00%
	3,00%
	1,00%
	100,00%

	Šance pro rodiče II ve ZK
	36 měsíců
	45,00%
	50,00%
	4,00%
	1,00%
	100,00%

	Zkušenost výhodou ve ZK
	30 měsíců
	54,00%
	40,00%
	4,00%
	2,00%
	100,00%

	Vzdělávejte se pro růst ve ZK II
	24 měsíců
	86,00%
	1,00%
	10,00%
	3,00%
	100,00%

	Odborné praxe pro mladé do 30 let ve ZK
	26 měsíců
	85,00%
	2,00%
	10,00%
	3,00%
	100,00%


Dotaz č. 3 k VZ „Audit regionálních individuálních projektů 2013“
Dobrý den,

na internetových stránkách jsem nalezla Vaši poptávku po „Auditu regionálních projektů 2013“. Společnost … by se ráda účastnila výběrového řízení. Tímto Vás prosím o zaslání Přílohy č. 1 – Krycího listu ve formátu *.doc, popř. pokud máte i návrh smlouvy vypracovaný k projektu.
Odpověď:

Zadávací dokumentace v požadovaném formátu je k dispozici na stránkách http://portal.mpsv.cz/upcr/vz .

Návrh smlouvy dle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci zpracuje uchazeč.
Dotaz č. 4 k VZ „Audit regionálních individuálních projektů 2013“

Dobrý den,

k veřejné zakázce Audit regionálních individuálních projektů 2013 žádáme o poskytnutí zadávací dokumentace vč. příloh ve wordu.
Odpověď:

Zadávací dokumentace v požadovaném formátu je k dispozici na stránkách http://portal.mpsv.cz/upcr/vz .
Dotaz č. 5 k VZ „Audit regionálních individuálních projektů 2013“

Naše firma obdržela výzvu k podání nabídky na Audit regionálních individuálních projektů 2013. Chtěla bych se zeptat, při minulé výzvě jsme odevzdávali smlouvu o dílo, dle vašeho vzoru. Pokud máte i na tuto zakázku vzor smlouvy o dílo, mohla byste mi ho, prosím poslat emailem?

Odpověď:

Ve výzvě k podání nabídky je stanoveno, že mezi doklady, které je uchazeč povinen doložit, je i Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou, ve kterém se uchazeč zaváže akceptovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Zadavatel neposkytuje vzor smlouvy o dílo, ani tak nečinil v minulé výzvě.

Dotaz č. 6 k VZ „Audit regionálních individuálních projektů 2013“

Dobrý den,

zpracovávám nabídku k veřejné zakázce na „Audit regionálních individuálních projektů 2013,“. Chtěla jsem se zeptat, jestli budou na Vašich stránkách uvedeny další přílohy k nabídce, jako je Návrh smlouvy nebo Krycí list ve formátu xls nebo doc?

Odpověď:

Na webových stránkách je k dispozici Krycí list v požadovaném formátu, vzor smlouvy zadavatel neposkytuje.

